ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 февраля  2022 года                            № 22

Об утверждении перечня мероприятий

на поддержку развития общественной

инфраструктуры муниципального значения

в рамках подпрограммы «Создание условий

 для эффективного выполнения органами

местного самоуправления своих полномочий

 и содействие развитию участия населения

в осуществлении местного самоуправления»

на территории Ретюнского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 14

ноября 2013 года №399 «Об утверждении государственной программы

Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской

области», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень мероприятий реализуемых на территории Ретюнского

сельского поселения в 2021 году,  на поддержку которых предоставляются

субсидии из областного бюджета Ленинградской области на развитие

общественной инфраструктуры муниципального значения подпрограммы

«Создание условий для эффективного выполнения органами местного

самоуправления своих полномочий и содействия развитию участия населения

в осуществлении местного самоуправления» (Приложение 1).

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                      Гришанова С.С.

Приложение 1

 К постановлению администрации

Ретюнского сельского поселения

№22 от 04.02.2022

Перечень проектов муниципального образования

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Ленинградской области

на предоставление субсидии на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения на 2022 год

№
 п

п

(Ц
ел

ев
о
й

п
о
к
аз

ат
ел

ь
) Муниципальный

район (ГО),

муниципальное

образование

Планируемое распределение средств

(характеристика проекта, в т.ч.

наименование муниципального

учреждения, адрес, направление

расходов)

Срок

реализации

(год

завершения) Д
о
л

я

со
ф

и
н

ан
си

р

о
в
ан

и
я
 (

%
) Объём средств (стоимость реализации

проекта, рублей)*

Автор

обращения

(ФИО)

Код КБК

(РзПРз)

всего за счет

средств ОБ

за счет

средств

МБ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Ретюнское сельское

поселение

МУ "Культурно-досуговый центр"

Ленинградская область Лужский район

д. Ретюнь ул. центральная д.13

укрепление материально-технической

базы                          (приобретение

сценических костюмов и ростовых

кукол)

2022 5% 210 526,32 200 000,00 10 526,32 Тирон Е.В. 0801

2 Ретюнское сельское

поселение

МУ "Культурно-досуговый центр"

Ленинградская область Лужский район

д. Ретюнь ул. центральная д.13

укрепление материально-технической

базы   (приобретение настенно-

потолочного моторизированного

экрана)

2022 5% 384 210,53 365 000,00 19 210,53 Коваль

Н.О.

0801

3 Ретюнское сельское

поселение

Администрация Ретюнского сельского

поселения Ленинградская область

Лужский район д. Большие Озерцы, ул.

Партизанская, д.6 (у магазина

"РАЙПО"). Приобретение и установка

детского игрового комплекса.

2022 5% 631 578,95 600 000,00 31 578,95 Коваль

Н.О.

0503